OEC/279/2010 – isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de junho de 2010.

Senhor Capitão/Comandante,

Venho por meio deste solicitar o apoio da Polícia Militar nas sessões ordinárias que se realizarão nesta Casa de Leis na data de hoje - 21/06, e no dia 28/06 pf, às 20h, dado o fato de que os ânimos dos munícipes presentes às sessões poderão ficar exaltados por conta de questões polêmicas a serem debatidas.

De par com meus agradecimentos, apresento-lhe protestos da mais alta consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Capitão PM Valdeci Silva Júnior

COMANDANTE DA 3ª CIA. DA POLÍCIA MILITAR

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”